АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11апреля 2025 года                                            №  50 -п
  Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для  размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги в микрорайоне «Павловский» р.п. Русская Поляна

ул. Юбилейная, ул. Спортивная, ул. Весенняя»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом проведенных публичных слушаний (протокол публичных слушаний от 10.04.2025 г., заключение о результатах проведения публичных слушаний от 10.04.2025г.), руководствуясь    Уставом
Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области. В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Устава Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, Решением Совета Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 14.10.2005 №7 « Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний »
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить проект планировки и проект межевания для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги в микрорайоне «Павловский» р.п. Русская Поляна ул. Юбилейная, ул. Спортивная, ул. Весенняя», согласно приложению.

2.
Настоящее постановление опубликовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Русско-Полянского

городского поселения                                             С.Г.Иващенко